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Zakaz palenia w przestrzeni prywatnej i stopniowe wycofywanie
sprzedaży  wyrobów  tytoniowych  to  jedne  ze  środków,  które
Health Canada planuje zaproponować na dorocznej konferencji
Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO)  na  temat  kontroli
sprzedaży  wyrobów  tytoniowych.

Urzędnik Health Canada powiedział, że wchodzą one w zakres
globalnego  traktatu  regulującego  ograniczenia  dotyczące
wyrobów tytoniowych i będą przedstawiane poszczególnym krajom,
gdy będą decydować, jaką politykę przyjąć.

Laura  Smith,  dyrektor  ds.  polityki  dotyczącej  tytoniu  i
wapowania  w  Dyrekcji  Kontroli  Tytoniu  w  Health  Canada,
wygłosiła  prezentację  na  temat  „wybiegających  w  przyszłość
środków  kontroli  tytoniu”  podczas  listopadowego  seminarium
internetowego  zorganizowanego  przez  europejską  inicjatywę
Wspólnego Działania na rzecz Kontroli Tytoniu.

Jednym z przykładów podanych przez Smitha były „przestrzenie
prywatne”.  „Przestrzenie  prywatne  wolne  od  dymu  obejmują
regulacje dotyczące palenia w miejscach prywatnych, takich jak
domy,  pojazdy,  budynki  wielorodzinne,  mieszkania  dotowane
przez rząd, balkony, patio i podwórza należące do kompleksów
mieszkaniowych” – powiedziała Smith.

Smith  powiedział,  że  Kanada  zaproponuje  na  konferencji  w
Panamie  utworzenie  „grupy  ekspertów  ds.  środków  kontroli
tytoniu  wybiegających  w  przyszłość”  i  mieszczących  się  w
ramach ram kontroli tytoniu WHO.

Palenie  jest  zakazane  praktycznie  we  wszystkich
pomieszczeniach  publicznych  w  całej  Kanadzie  i  w  wielu
miejscach publicznych na zewnątrz. Nie ma całkowitego zakazu
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palenia  w  domach  i  samochodach,  ale  wszystkie  prowincje
zakazują palenia w pojazdach przewożących dzieci. Palenie nie
jest  nielegalne  w  apartamentach  i  apartamentowcach,  ale  w
niektórych budynkach wprowadzono oddzielne zakazy.
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